que eorum vigorem, decorem, et in obediendo Regi suo Christo, militarem quamdam alacritatem et promptitudinem. — *Angelus apparet induus veste candida et fulgenti*: 1º ut significet gaudium et gloriam resurrectionis Christi, et presertim dotem claritatis. *Stola candida*, ait Gregorius, *coopertus apparuit, quia festivitatis nostræ gaudia annuntiavit.* — 2º Ut representet puritatem, innocentiam et castitatem angelorum, quam nos, cum Christo resurgentes, imitari debemus. *Omni tempore sint vestimenta tua candida.* Eccle. ix. 8 (SCHÖPPE, *Evang. illustr.* Dom. Resurr.). — *Notite expavescere: JESUM QUÆRITIS Nazarenum crucifixum.* Ratio cur pavere non debeant, est quod JESUM QUÆRUNT crucifixum. — 1º Quicumque QUÆRUNT recto corde Dominum JESUM, eumque crucifixum pro nobis, nihil trepidant; eum angelos habebant defensores... — 2º Illi autem qui JESUM vel non QUÆRUNT, vel QUÆRUNT crucifixum, vel eum in sepulcro retinere contendunt: illi timeant fulgura et vindictam Dei (Id. *ibid.* — *Surrexit, non est hic.* Christus redivivus non manet in sede mortis, nec linteis ligatus, nec in subterraneo et obscuro specu... non manet vivens cum mortuis... ut intelligamus, quomodo nos cum Christo spiritualiter resurgentes, ex pristina, terrena, corrupta vita egredi debeamus... Ita ut de nobis, respectu pravorum habituum, sociorum, etc., dici possit: *Surrexit, non est hic.* Quare Apostolus monet: *Si surrexistis cum Christo, quæ sursum sunt QUÆRITE, quæ sursum sunt sapite, non quæ super terram.* Colos. iii, 1. — En fructus et effectus Dominicæ resurrectionis in anima: qui fructus non tantum velut in figura indicatur, sed per merita Domini ac virtutem resurrectionis ejus, nobis communicatur: qui *resurrexit propter justificationem nostram.* Rom. iv, 25 (Id. *ibid.*). — *Non est hic; ecce locus ubi posuerunt eum.* Festinus angelus inter resurrectionis gaudia, inter splendidas glorias invitat feminas ad sepulchrum videndum; nulla enim infirmitas mortem expavesceat, ubi inde resurrectionis splendorem meditatur. Cur enim timeat mori qui a morte vivet? Cur expaveat sepulchrum qui ex illo pulchrior renascitur? Sane sol ubi nocturnis tenebris appropinquat repigresceret, cursus tardaret, nisi in tenebris secret se habere quod vivat. At dum futuram vitam et tenebris auspicatur, intrepidus nulla facta mora noctis sepulchrum amat intrare. Sic de sole altero et præstantiori et diviniore loquitur D. Paulus, ad Hebr. c. 7: *Proposito sibi gaudio sustinuit crucem confusione contempta...* Sic quia mors electis ad æternam beatamque vitam patefacit introitum, ideo cum gaudio moriuntur, quo-